ordenar el pago por importe total de 147.512,28€
(ciento cuarenta y site mi! quinientos doce con

veintiocho),
2."Aprobar ias facturas que figuran en la relación
de facturas número 2018000009 de importe
61.001,82 €y ordenar el pago por importe total de
61.001,82 € (sesenta y uno mil uno con ochenta y

dos euros).

3.- Dar cuenta del presente Acuerdo al

Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos y proceder al

pago.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME REALIZADO
POR LA INTERVENTORA DEL AYUNTAMIENTO
DE MUNGIA DONDE SE FORMULA UN REPARO